
obsah

indigově modrá stužka 9 
harmonia urbis 11
youtuberka před kamerou zastřelila svého přítele
v hlavě mi vykvet květ 2 3
první kapitola 3 2
předvedený svět 3 3
léto 3 6
byla neuzavíratelná 4 9
léto pokračuje 51
stalo se v předchozích dílech 6 2
já a ty a Ty 63
Memories are made of this 6 5
zahlédl lásku svého života 7 7
s Googlem v Římě 7 9
neměřený pokus o nevinnost 8 4
poznámka autora 8 9
písmenková polívka 91
stalo se v předchozích dílech 104
tète-à-tète 105
Toskána 119
stalo se v předchozích dílech 131 
na Nový rok 132 
tetování pro Ninu 13 3 
minulost neosvobodíš 136



30  1 3 8
tři e-maily 149
I am Amy 153
Hanekeho film Láska 15  5
květina v prázdném bytě 158
další poznámka autora 1 6 1
Dáma s hranostajem 162
stalo se v předchozích dílech 215
dva sny 217
muž ve vlaku 219
ještě další poznámka autora 223
Boogie Street 224
jak jsme na to mohli zapomenout 250 
za křižovatkou pokračuje Boogie Street 2 54  
stalo se v předchozích dílech 271 
p. s. 272 
Vysoká 1 274
a co na to Míhaly Csikszentmihalyi? 276
jmenný rejstřík 278
láska v časech ironie 2 88
všechna možná motta 303
několikrát jsem se za nimi ještě ohlédl 305
Café bar Aféra 306
nedatovaný fragment 3 3 5



otázky jsou možná těmi nejlepšími krédy 3 3 7
představte si, kdybych teď zemřel 3 4 6
Sestrička z Kramárov 3 4 7
jak se máš? 3 6 0
nebe nad Brnem 3 6 2
eg 379 Carl Maria von Weber 3 6 4
muž hledá ženu 3 6 8
La Belle Dame sans Merci 369
Nigel, nejosamělejší pták na světě, pošel vedle své
betonové družky 384
kabinet odložených odstavců 386
tříděný odpad z naší milostné korespondence 393
hexagram číslo 64: Před dokončením 3 9 6
možnosti milostného románu 398
už opravdu poslední poznámky autora 416


